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                  "Ett bra och enkelt verktyg för att samla kundinsikter."
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                  "Bästa gör-det-själv-undersökningsverktyget på marknaden, intuitivt och ändå många avancerade funktioner."
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                  "Det har fungerat bra för mig som individ såväl som för vår organisation i cirka 15 år. Det är lätt att använda och fungerar bra för olika typer av användare med olika nivåer av erfarenhet.
"
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                  "Questback Essentials ger oss viktig inblick i både kunders och medarbetares behov och ger oss möjlighet att skapa tjänster med högre användbarhet och nytta."
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                  "Questbacks enkätplattform förenklar för oss i Strängnäs kommun att ta fram och hantera utskick av både enkla och mer avancerade enkäter. Att sammanställning sker med automatik och att vi har tillgång till utmärkt support är också väldigt värdefullt!"
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                  "Verktyget gör vad jag vill, och när det inte gör det får jag hjälp"
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        Använd vår erfarenhet i ditt nästa projekt

        Vi har stor erfarenhet av allt från små enkla lösningar till komplexa integrationer och stora enterpriseprojekt med hundratusentals respondenter.
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        Vi tror på att insikter driver förändring

        Insikter har potentialen att förändra organisationer i grunden. Om dessa insikter sedan resulterar i handling säkerställer de att de rätta besluten tas samtidigt som de visar vilken riktningen du bör arbeta mot framöver. Questback är en plats för drivna och nyfikna människor som vill göra organisationer smartare.
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